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OSMANCIK’A AVRUPA STANDARTLARINDA 
SÜT ÜRETİM ÇİFTLİĞİ 

-Sürmene’ye Çay İşleme Tesisi
-Mantar Sektörüne Destek Devam Ediyor



Veteriner Hekim Sadık Bayrak, 
TKDK’dan aldığı destekle Osmancık 
ilçesinde 40 büyükbaş sağmal 
kapasiteli süt üretim çiftliği kurdu. 

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

23 Ekim 2020

Veteriner Hekim Sadık Bayrak, TKDK’dan aldığı destekle Osmancık ilçesinde 40 büyükbaş sağmal kapasiteli süt üretim çiftliği kurdu. Avrupa Birliği ve Türkiye 
Cumhuriyetinin eş finansmanı ile uygulanan IPARD Programından istifade eden yatırımcıların arasına katılmaktan ve aldığı destekle AB standartlarında TKDK destekli 
ilk süt üretim işletmesini ilçesine kazandırmış olmaktan mutluluk duyduğunu belirten Veteriner Hekim Bayrak, şu bilgileri verdi:“1981 Osmancık doğumluyum. 2003 
yılında veteriner fakültesini bitirdikten sonra ilçemde özel veteriner kliniği işletmeye başladım. Tarım ve hayvancılık sektörünün içerisinde hizmet veren birisi olarak 
TKDK desteklerini yakından takip ediyordum. IPARD II - 5. Başvuru Çağrısı’nda projem desteklenmeye hak kazandı. 1 milyon 750 bin lira yatırım tutarındaki projem 
için 850 bin lira hibe ödendi. Holstein ve simental ırkı hayvanlardan oluşan işletmemde, 40 başı sağmal olmak üzere 60 büyükbaş hayvanım var. 2 çalışanım tarafından 
işler yürütülüyor. Günlük 1 ton civarında süt üretimim var. Sütü, Çorum merkezde yine TKDK desteğiyle kurulmuş bir süt işleme tesisine veriyorum. Modern çiftliğim 
AB standartlarındadır. Tesisimizde her şey makineler aracılığıyla el değmeden yapılıyor. Yemler, yem karma ve dağıtma makinesi ile hayvanların önüne kadar gidiyor. 
Hayvanlarımız su ihtiyacını otomatik suluklardan gideriyor. Gübre sıyırıcılar sayesinde hayvanların gübreleri AB standartlarına uygun inşa edilen gübre çukuruna 
akıtılarak çevreye olası zararlarının önüne geçiliyor. Süt sağımı, sağım ünitemizdeki otomatik süt sağım sistemi sayesinde el değmeden gerçekleştiriliyor. Sağılan sütler 
süt kalite testi yapılarak nakliye edilene kadar süt soğutma tankında beklemeye alınıyor. Başta TKDK olmak üzere projemizde emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.”

OSMANCIK’A AVRUPA STANDARTLARINDA SÜT ÜRETİM ÇİFTLİĞİ 



6. çağrı kapsamında sözleşme 
imzalayan girişimci Mürsel Aksar’ın 
Çarşamba ilçesindeki mantar 
üretim tesisi yatırımında son 
aşamaya gelindi.

6. çağrı kapsamında sözleşme imzalayan girişimci Mürsel Aksar’ın Çarşamba ilçesindeki 
mantar üretim tesisi yatırımında son aşamaya gelindi. Yatırımın ödeme öncesi son 
kontrollerinde Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan, yaptığı açıklamada, tesiste 5 çadırda 
üretim yapılacağını söyledi. Proje kapsamında soğuk hava deposunun da yer aldığını belirten 
Turan, şöyle konuştu: “566 bin TL tutarlı bu yatırımla yıllık 70 ton istiridye mantarı üretimi 
planlanıyor. Bu tip modern tesisler Samsun’da mantar üretimini arttıracak. Sektöre 
desteklerimiz devam edecek. Girişimcilerimizi Kurumumuza bilgi almaya davet ediyorum.” 
Aksar ise uzun yıllar yurt dışında yaşadığını dile getirdi. Türkiye’ye kalıcı dönüşüyle, kurmayı 
düşündüğü yatırımın TKDK sayesinde gerçekleştiğini vurgulayan Aksar, ilerleyen 
dönemlerde mantar üretim çadırının sayısını arttırmak için tekrar başvuru yapmayı 
düşündüğünü sözlerine ekledi.

MANTAR SEKTÖRÜNE DESTEK DEVAM EDİYOR

SAMSUN
İl Koordinatörlüğü

07 Ekim 2020



Kadın girişimci Tuğçe Üstün,  
Trabzon’un Sürmene ilçesine
 çay işleme tesisi kazandırdı.

SÜRMENE’YE ÇAY İŞLEME TESİSİ 
Kadın girişimci Tuğçe Üstün,  Trabzon’un Sürmene ilçesine çay işleme tesisi 
kazandırdı. Üstün, yaptığı açıklamada, Karadeniz Bölgesinin başlıca geçim kaynağı 
çay tarımının Rize, Trabzon, Artvin, Giresun’da yapıldığını söyledi. Çayın toplanması 
ve işleme tesislerinin de bölge insanı için ayrı bir ekmek kapısı olduğuna işaret eden 
Üstün, Sürmene’nin Rize ve Trabzon’un her ikisine de yaklaşık 44 kilometre olduğunu 
belirtti. Sürmene’nin yaş çay üretiminde 2. sırada bulunduğunu anımsatan Üstün, 
şunları kaydetti: “Bu yatırımı yapma amacım, ham maddeye yakın, modern bir çay 
işleme tesisi kurarak yöremizde yetişen çayı en kaliteli şekilde işleyen, herkese örnek 
olacak bir tesis kazandırmak ve zamanla markalaşmaktı. Kendimde Ticaret ve Sanayi 
Odasında çalışıyorum. Birçok proje yazdım ve yürüttüm. TKDK desteklerinden de 
haberdardım. TKDK’nın desteklerinden daha önceden yararlanan işletmelerle de 
görüşünce başvurmaya karar verdim. TKDK desteklerinin geri ödemesiz olması bizim 
için bir avantaj oldu, destek süreci biraz zahmetli ama sonunda buna değiyor. 
Suistimalleri önlemek için kurum çok titiz bir şekilde çalışıyor. Yatırıma başlamadan 
önce de yapım aşamasında da sürekli uzman arkadaşlar gelip denetim yapıyor. 
Projenin her aşamasına dahil oldular. Bu süreçte emeği geçen tüm arkadaşlara 
teşekkür ediyorum.” 

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

20 Ekim 2020



TKDK’nın Afyonkarahisar İl 
Koordinatörlüğü, 9. Çağrı 
sözleşme imzalamaya hak 
kazananlar listesi kapsamında 
incelemeleri tamamlanan 92 proje 
başvuru sahibiyle sözleşmeler 
imzalanmaya başladı. 

TKDK’nın Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü, 9. Çağrı sözleşme imzalamaya hak kazananlar listesi kapsamında incelemeleri tamamlanan 92 proje başvuru sahibiyle 
sözleşmeler imzalanmaya başladı. Bu kapsamda toplam yatırım tutarı 50 milyon TL’yi bulan, yatırımlarına başlayabilmek için gün sayan proje sahipleri sözleşme 
imzalamaya başlamış bulunmaktadır. İl Koordinatörü Zülgari Özdemir, yaptığı açıklamada, 8 tane hayvancılık işletmesi 2 tane zanaatkarlık ve katma değerli ürünler 
tesisi 3 tane kırsal turizm tesisi, 5 tane yenilenebilir enerji yatırımı ve 74 adet de tıbbi aromatik bitkiler proje sahibi ile sözleşme sürecinin başlatıldığını söyledi. 
Dünyanın içinden geçtiği koronavirüs salgını sürecinde mesai mefhumu gözetmeden çalışan çaba sarfeden personele, yatırımcılara ve emeği geçen diğer tüm 
paydaşlara teşekkür eden Özdemir, sözleşme imzalayarak yatırımlarına başlayacak girişimcilere başarı dileklerini iletti.    

AFYONKARAHİSAR TKDK YATIRIMLARI İLE BÜYÜYOR

A.KARAHİSAR
İl Koordinatörlüğü

14 Ekim 2020



Ortaköy ilçesine bağlı Aşdağul 
beldesinde yaşayan Habibe Koçak, 
48 bin 500 lira maliyetindeki 
makine ekipman alımı projesi 
için 21 bin 750 lira hibe aldı.

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

02 Ekim 2020

Ortaköy ilçesine bağlı Aşdağul beldesinde yaşayan Habibe Koçak, 48 bin 500 lira maliyetindeki makine ekipman alımı projesi için 21 bin 750 lira hibe aldı.Koçak, yaptığı 
açıklamada, çiftçi bir ailenin çocuğu olduğunu, evlenene kadar ailesinin tarım ve hayvancılık faaliyetlerine yardım ettiğini söyledi. Eşinin belediyede zabıta memuru olduğu 
için arazileriyle fazla ilgilenemediğini belirten Koçak, şöyle konuştu: “Ben de ailemin yanında öğrendiklerime ve kendime güvenerek eşime ait arazilerin yönetimini ve 
hayvanlarımızın bakımını üstlendim. 60 dönüm arazimizde buğday, arpa, bakliyat ve hayvanlarımızın ihtiyacını karşılamak için yem bitkileri üzerine ekimler yapıyordum. 
Bağımızda üzüm yetiştiriyordum. Eşim TKDK’nın düzenlediği bir tanıtım toplantısında tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği yapanlara makine ekipman desteği verildiğini ve 
bayanlara da öncelik tanındığını öğrenmiş. IPARD II - 3. Başvuru Çağrısı’na, arazimizin bir kısmında tıbbi ve aromatik bitkiler listesinde yer alan aspir ve çemen yetiştiriciliği 
yapmak üzere pulluk, kültivatör, römork, ekim, ilaçlama ve gübre serpme makinesinden oluşan makine ekipman alımı projesi hazırlattık. Desteklenen bu projemizle, bazı eski 
makine ve ekipmanlarımızı yenilemiş ve kapasitelerini artırmış olduk.” Koçak, köyde ilk defa TKDK desteği alan bir yatırımcı olarak hayata geçen projesiyle köylülerine de 
örnek olduğunu dile getirdi. Daha sonraki çağrılara köylülerinden de başvuru yapıldığına işaret eden Koçak, “ Bundan da mutluluk duyduk. TKDK çalışanları bize çok 
yardımcı oldu. Köyümüz merkeze uzak olduğu için sürekli telefonla irtibat kurup aklımıza takılanları sorup öğrendik. Bu koordinasyon sayesinde 3-5 sefer gidip gelmeyle 
halledeceğimiz işleri tek gidişte halledebildik.” ifadelerini kullandı. Koçak, kırsalda yaşayanlara sunulan bu imkanlardan faydalanmak için proje çağrı haberlerini takip edip 
proje yapmak gerektiğini kaydetti. 

KADIN GİRİŞİMCİYE DESTEK 



Girişimci Ahmet Önder Ağırman,  
Trabzon’un Of  ilçesine konaklama 
ve yeme içme tesisi kazandırdı. 

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

22 Ekim 2020

Girişimci Ahmet Önder Ağırman,  Trabzon’un Of  ilçesine konaklama ve yeme içme tesisi kazandırdı. Ağırman, yaptığı açıklamada, ilçenin Trabzon’un en 
doğusunda yer alan ve tarihi çok eskilere dayanan köklü bir yerleşim birimi olduğunu söyledi. Aynı zamanda, Trabzon’un en önemli turizm merkezi olan 
Uzungöl’e de 40 km mesafede bulunduğunu belirten Ağırman, şu bilgileri paylaştı: “Ben burada turistlerin kaliteli, güvenilir konaklama hizmeti yanında, günlük 
taze ürünlerle hazırlanmış yöresel kahvaltı ve yemekleri de tadabilecekleri bir otel ve restoran yapmak düşüncesiyle yola çıktım. Kaliteli hizmet vererek turistlerin 
Trabzon’da konaklama süresini uzatmak ve ilimizde istihdama katkı sağlamak istedim. Turizm sadece tesis sahiplerine kazandırmıyor. Bölgemiz insanı için de 
istihdam yaratıyor. Sadece istihdam olarak da bakmamak gerekir. Otel ve restoran için gerekli olan ürünler bu yörede ki insanlardan tedarik ediliyor. Bu da hem 
tesis sahiplerine temiz doğal kaliteli ürün hem de yöresel üreticiler için kazanç kapısı demektir. Ben bu amaçla yola çıktım. İlimizde turizm tesislerine TKDK’nın 
desteği olduğunu duyunca başvurdum. Otelimin inşaat ve iç döşemesine destek aldım. Bu yatırımı hayata geçirdiğim için çok mutluyum çünkü bu yatırımla 
beraber bölge ve ülke ekonomisine katkıda bulundum diye düşünüyorum. Tesisimizde çevre köylerde yasayan insanlar içinde bir istihdam sağladık.” 

TKDK’DAN TRABZON’A BİR OTEL DAHA



Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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